

Број: 03-137/16-2016
Датум: 26.09.2016.

Јавна набавка број: 20/2016

На основу Одлуке о покретању поступка јавне набавке (бр. 03-137/1-2016 од 18.08.2016. године) у отвореном поступку јавне набавке, сагласно Извештају Комисије за јавну набавку (бр. 03-137/15-2016 од 22.09.2016. године), а у складу са чланом 108. став 1. и став 2. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр.124/12, 14/2015 и 68/15), директор ЈП „Аеродром Поникве“ доноси следећу:

ОДЛУКУ О ЗАКЉУЧЕЊУ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА

Бирају се као најповољније понуде следећих понуђача:

- ГР „Турбо-коп“, бр. 03-137/8-2016 од 22.09.2016. год. (партија 1 и партија 5),
- Бранислав Тасић ПР аутопревозник и самостална трговинска радња СТОП, Ужице, бр. 03-137/10-2016 од 29.09.2016. год. (партија 2 и партија 4),
- „Примат“ д.о.о., бр. 03-137/12-2016 од 22.09.2016. год. (партија 3).

Образложење

1) Набавка: „Ангажовање механизације за разминирање“.

Јавна набавка се спроводи у отвореном поступку јавне набавке, по јавном позиву објављеном дана 22.08.2016. године, на Порталу јавних набавки, интернет адреса: www.portal.ujn.gov.rs и интернет страници наручиоца: www.aerodromponikve.rs.

Дана 13.09.2016. год. извршена је I измена конкурсне документације (бр. 03-137/6-2016), када је и објављено Обавештење о продужењу рока за подношење понуда.

2) Предмет јавне набавке је услуга ангажовања механизације приликом чишћења аеродромског комплекса Поникве од неексплодираних убојних средстава од стране припадника Сектора за ванредне ситуације Министарства унутрашњих послова Републике Србије.

Предмет јавне набавке је обликован у 5 (пет) партија:

Партија 1: Ангажовање багера гусеничара, минималне тежине 20 тона;

Партија 2: Ангажовање булдожера гусеничара;

Партија 3: Ангажовање дизалице, минималног дохвата 35 метара;

Партија 4: Ангажовање камиона кипера, минималне носивости 12 тона;

Партија 5: Ангажовање комбиноване машине СКИП, минималне тежине 7 тона.

Назив и ознака и из Општег речника набавке: изнајмљивање опреме за земљане радове са оператером - **45520000**.

3) **Процењена вредност јавне набавке:** 11.000.000,00 динара (без ПДВ-а), тј:

Партија 1: 3.200.000,00 динара (без ПДВ-а);

Партија 2: 1.100.000,00 динара (без ПДВ-а);

Партија 3: 1.500.000,00 динара (без ПДВ-а);

Партија 4: 1.900.000,00 динара (без ПДВ-а);

Партија 5: 3.300.000,00 динара (без ПДВ-а).

4) Критеријум за оцењивање понуде: најнижа понуђена цена.

Оквирни споразум ће се закључити између Наручиоца (ЈП „Аеродром Поникве“) и једног понуђача (за сваку партију посебно).

Рок трајања оквирног споразума: до 31.12.2016. год.

5) Наручилац самостално спроводи поступак јавне набавке.
 Рок за подношење понуда: 22.09.2016. до 10:00 часова.
 За спровођење предметне јавне набавке, именована је Комисија (Решење о именовану комисије, бр. 03-137/2-2016 од 18.08.2016.год.).
 Јавно отварање понуда обављено је дана 22.09.2016 год., са почетком у 10:10 часова у пословним просторијама ЈП „Аеродром Поникве“, ул. Петра Ћеловића бб (зграда Градског развојног центра), Ужице.

6) Благовремено, до 22.09.2016. год. до 10:00 часова, пристигле су следеће понуде:

Р.бр.	Број под којим је понуда заведена	Назив или шифра понуђача	Датум пријема	Време пријема
1.	03-137/8-2016	ГР „ТУРБО-КОП“	22.09.2016.	07:45
2.	03-137/9-2016	ЗАР „УРАГАН“	22.09.2016.	07:55
3.	03-137/10-2016	Бранислав Тасић ПР аутопревозник и самостална трговинска радња СТОП, Ужице	22.09.2016.	08:58
4.	03-137/11-2016	Иван Нешковић ПР Припремна градилишта и сакупљање отпада Горњи Милановац	22.09.2016.	09:50
5.	03-137/12-2016	„ПРИМАТ“ д.о.о.	22.09.2016.	09:55

Неблаговремених понуда није било.

7) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање:

1. Подносилац понуде: ГР „ТУРБО-КОП“

Понуда за партију број: 2

Понуђена јединична цена ангажовања булдожера, са оператером: **10.000,00 динара** (без ПДВ-а)

Понуђена јединична цена ангажовања булдожера, са оператером: **12.000,00 динара** (са ПДВ-ом)

Процењени број часова ангажовања возила/машине (за предметну партију): 90

Укупна цена ангажовања булдожера, са оператером: **900.000,00 динара** (без ПДВ-а)

Укупна цена ангажовања булдожера, са оператером: **1.080.000,00 динара** (са ПДВ-ом)

Рок важења понуде: 60 дана од дана отварања понуда

Разлози за одбијање понуде:

- јединична цена је 10.000,00 динара (без ПДВ-а).

Понуда за партију број: 4

Понуђена јединична цена ангажовања камиона, са оператером: **12.000,00 динара** (без ПДВ-а)

Понуђена јединична цена ангажовања камиона, са оператером: **14.400,00 динара** (са ПДВ-ом)

Процењени број часова ангажовања возила/машине (за предметну партију): 150

Укупна цена ангажовања камиона, са оператером: **1.800.000,00 динара** (без ПДВ-а)

Укупна цена ангажовања камиона, са оператером: **2.160.000,00 динара** (са ПДВ-ом)

Рок важења понуде: 60 дана од дана отварања понуда

Разлози за одбијање понуде:

- јединична цена је 12.000,00 динара (без ПДВ-а).

2. Подносилац понуде: Занатска и аутопревозничка радња „УРАГАН“

Понуда за партију број: **4**

Понуђена јединична цена ангажовања камиона, са оператером: **7.410,00 динара** (без ПДВ-а)

Понуђена јединична цена ангажовања камиона, са оператером: **7.410,00 динара** (са ПДВ-ом)

Процењени број часова ангажовања возила/машине (за предметну партију): 150

Укупна цена ангажовања камиона, са оператером: **1.111.500,00 динара** (без ПДВ-а)

Укупна цена ангажовања камиона, са оператером: **1.111.500,00 динара** (са ПДВ-ом)

Рок важења понуде: 90 дана од дана отварања понуда

Разлози за одбијање понуде:

- није достављено уверење надлежне управе локалне самоуправе да је понуђач измирио обавезе по основу изворних локалних јавних прихода, као део доказа за испуњеност основног услова (3.) на страни 10. предметне конкурсне документације (достављено само уверење Пореске управе министарства финансија да је понуђач измирио доспеле порезе и доприносе);

- јединична цена је 7.410,00 динара (без ПДВ-а).

Понуда за партију број: **5**

Понуђена јединична цена ангажовања комбиноване машине СКИП, са оператером: **9.880,00 динара** (без ПДВ-а)

Понуђена јединична цена ангажовања комбиноване машине СКИП, са оператером: **9.880,00 динара** (са ПДВ-ом)

Процењени број часова ангажовања возила/машине (за предметну партију): 250

Укупна цена ангажовања комбиноване машине СКИП, са оператером: **2.470.000,00 динара** (без ПДВ-а)

Укупна цена ангажовања комбиноване машине СКИП, са оператером: **2.470.000,00 динара** (са ПДВ-ом)

Рок важења понуде: 90 дана од дана отварања понуда

Разлози за одбијање понуде:

- није достављено уверење надлежне управе локалне самоуправе да је понуђач измирио обавезе по основу изворних локалних јавних прихода, као део доказа за испуњеност основног услова (3.) на страни 10. предметне конкурсне документације (достављено само уверење Пореске управе министарства финансија да је понуђач измирио доспеле порезе и доприносе);

- јединична цена је 9.880,00 динара (без ПДВ-а).

3. Подносилац понуде: Бранислав Тасић ПР аутопревозник и самостална трговинска радња СТОП, Ужице

Понуда за партију број: **1**

Понуђена јединична цена ангажовања багера, са оператером: **16.450,00 динара** (без ПДВ-а)

Понуђена јединична цена ангажовања багера, са оператером: **19.740,00 динара** (са ПДВ-ом)

Процењени број часова ангажовања возила/машине (за предметну партију): 250

Укупна цена ангажовања багера, са оператером: **4.112.500,00 динара** (без ПДВ-а)

Укупна цена ангажовања багера, са оператером: **4.935.000,00 динара** (са ПДВ-ом)

Рок важења понуде: 300 дана од дана отварања понуда

Разлози за одбијање понуде:

- јединична цена је 16.450,00 динара (без ПДВ-а), тј. укупна цена ангажовања багера (4.112.500,00 динара без ПДВ-а) прелази процењену вредност јавне набавке.

Понуда за партију број: **5**

Понуђена јединична цена ангажовања комбиноване машине СКИП, са оператером: **6.820,00 динара** (без ПДВ-а)

Понуђена јединична цена ангажовања комбиноване машине СКИП, са оператером: **8.184,00 динара** (са ПДВ-ом)

Процењени број часова ангажовања возила/машине (за предметну партију): 250
Укупна цена ангажовања комбиноване машине СКИП, са оператером: **1.705.000,00 динара**
(без ПДВ-а)
Укупна цена ангажовања комбиноване машине СКИП, са оператером: **2.046.000,00 динара**
(са ПДВ-ом)
Рок важења понуде: 300 дана од дана отварања понуда
Разлози за одбијање понуде:
- јединична цена је 6.820,00 динара (без ПДВ-а).

**4. Подносилац понуде: Иван Нешковић ПР Припремна градилишта и сакупљање
отпада Горњи Милановац**

Понуда за партију број: 1
Понуђена јединична цена ангажовања багера, са оператером: **22.750,00 динара** (без ПДВ-а)
Понуђена јединична цена ангажовања багера, са оператером: **27.300,00 динара** (са ПДВ-ом)
Процењени број часова ангажовања возила/машине (за предметну партију): 250
Укупна цена ангажовања багера, са оператером: **5.687.500,00 динара** (без ПДВ-а)
Укупна цена ангажовања багера, са оператером: **6.825.000,00 динара** (са ПДВ-ом)
Рок важења понуде: 120 дана од дана отварања понуда
Разлози за одбијање понуде:
- јединична цена је 22.750,00 динара (без ПДВ-а), тј. укупна цена ангажовања багера (5.687.500,00 динара без ПДВ-а) прелази процењену вредност јавне набавке.

Понуда за партију број: 2
Понуђена јединична цена ангажовања булдожера, са оператером: **18.000,00 динара** (без ПДВ-а)
Понуђена јединична цена ангажовања возила/механизације, са оператером: **21.600,00 динара** (са ПДВ-ом)
Процењени број часова ангажовања возила/машине (за предметну партију): 90
Укупна цена ангажовања возила/механизације, са оператером: **1.620.000,00 динара** (без ПДВ-а)
Укупна цена ангажовања возила/механизације, са оператером: **1.944.000,00 динара** (са ПДВ-ом)
Рок важења понуде: 120 дана од дана отварања понуда
Разлози за одбијање понуде:
- јединична цена је 18.000,00 динара (без ПДВ-а), тј. укупна цена ангажовања булдожера (1.620.000,00 динара без ПДВ-а) прелази процењену вредност јавне набавке.

Понуда за партију број: 5
Понуђена јединична цена ангажовања комбиноване машине СКИП, са оператером: **22.750,00 динара** (без ПДВ-а)
Понуђена јединична цена ангажовања комбиноване машине СКИП, са оператером: **27.300,00 динара** (са ПДВ-ом)
Процењени број часова ангажовања возила/машине (за предметну партију): 250
Укупна цена ангажовања комбиноване машине СКИП, са оператером: **5.687.500,00 динара** (без ПДВ-а)
Укупна цена ангажовања комбиноване машине СКИП, са оператером: **6.825.000,00 динара** (са ПДВ-ом)
Рок важења понуде: 120 дана од дана отварања понуда
Разлози за одбијање понуде:
- јединична цена је 22.750,00 динара (без ПДВ-а), тј. укупна цена ангажовања комбиноване машине СКИП (5.687.500,00 динара без ПДВ-а) прелази процењену вредност јавне набавке.

8) На основу оцене понуда, спроведене у складу са конкурсном документацијом, Комисија за јавну набавку предложила је да се оквирни споразуми закључе са следећим понуђачима:

Партија бр. 1 – ангажовање багера гусеничара, минималне тежине 20 тона

Подносилац понуде: ГР „ТУРБО-КОП“

Понуђена јединична цена ангажовања багера, са оператером: **12.000,00 динара** (без ПДВ-а)

Понуђена јединична цена ангажовања багера, са оператером: **14.400,00 динара** (са ПДВ-ом)

Процењени број часова ангажовања возила/машине (за предметну партију): 250

Укупна цена ангажовања багера, са оператером: **3.000.000,00 динара** (без ПДВ-а)

Укупна цена ангажовања багера, са оператером: **3.600.000,00 динара** (са ПДВ-ом)

Рок важења понуде: 60 дана од дана отварања понуда

Понуђач наступа самостално.

Партија бр. 2 – ангажовање булдожера гусеничара

Подносилац понуде: Бранислав Тасић ПР аутопревозник и самостална трговинска радња СТОП, Ужице

Понуђена јединична цена ангажовања булдожера, са оператером: **9.630,00 динара** (без ПДВ-а)

Понуђена јединична цена ангажовања булдожера, са оператером: **11.556,00 динара** (са ПДВ-ом)

Процењени број часова ангажовања возила/машине (за предметну партију): 90

Укупна цена ангажовања булдожера, са оператером: **866.700,00 динара** (без ПДВ-а)

Укупна цена ангажовања булдожера, са оператером: **1.040.040,00 динара** (са ПДВ-ом)

Рок важења понуде: 300 дана од дана отварања понуда

Понуђач наступа самостално.

Партија бр. 3 – ангажовање дизалице, минималног дохвата 35 метара

Подносилац понуде: „ПРИМАТ“ д.о.о.

Понуђена јединична цена ангажовања дизалице, са оператером: **23.445,00 динара** (без ПДВ-а)

Понуђена јединична цена ангажовања дизалице, са оператером: **28.134,00 динара** (са ПДВ-ом)

Процењени број часова ангажовања возила/машине (за предметну партију): 60

Укупна цена ангажовања дизалице, са оператером: **1.406.700,00 динара** (без ПДВ-а)

Укупна цена ангажовања дизалице, са оператером: **1.688.040,00 динара** (са ПДВ-ом)

Рок важења понуде: 70 дана од дана отварања понуда

Понуђач наступа самостално.

Партија бр. 4 – ангажовање камиона кипера, минималне носивости 12 тона

Подносилац понуде: Бранислав Тасић ПР аутопревозник и самостална трговинска радња СТОП, Ужице

Понуђена јединична цена ангажовања камиона, са оператером: **4.400,00 динара** (без ПДВ-а)

Понуђена јединична цена ангажовања камиона, са оператером: **5.280,00 динара** (са ПДВ-ом)

Процењени број часова ангажовања возила/машине (за предметну партију): 150

Укупна цена ангажовања камиона, са оператером: **660.000,00 динара** (без ПДВ-а)

Укупна цена ангажовања камиона, са оператером: **792.000,00 динара** (са ПДВ-ом)

Рок важења понуде: 300 дана од дана отварања понуда

Понуђач наступа самостално.

Партија бр. 5 – ангажовање комбиноване машине СКИП, минималне тежине 7 тона

Подносилац понуде: ГР „ТУРБО-КОП“

Понуђена јединична цена ангажовања комбиноване машине СКИП, са оператером: **5.000,00 динара** (без ПДВ-а)

Понуђена јединична цена ангажовања комбиноване машине СКИП, са оператером: **6.000,00 динара** (са ПДВ-ом)

Процењени број часова ангажовања возила/машине (за предметну партију): 250

Укупна цена ангажовања комбиноване машине СКИП, са оператером: **1.250.000,00 динара** (без ПДВ-а)

Укупна цена ангажовања комбиноване машине СКИП, са оператером: **1.500.000,00 динара** (са ПДВ-ом)

Рок важења понуде: 60 дана од дана отварања понуда

Понуђач наступа самостално.

Прихватајући предлог Комисије за јавне набавке број 20/2016, донета је одлука као у диспозитиву.

Поука о правном леку:

Против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана објављивања ове одлуке на Порталу јавних набавки.

Наручилац ће доставити оквирни споразум изабраним понуђачима у року од 8 дана од дана протекла рока за подношење захтева за заштиту права.

ДИРЕКТОР

Саша Савић

